
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

http://diariooficial.novaluzitania.sp.gov.br

Ano 1 | Edição nº 49Ter?a-feira, 10 de mar?o de 2020 Página 1 de 9

SUMÁRIO

Atos Oficiais 2
Portarias 2

Licitações e Contratos 4
Contratos 4
Homologação / Adjudicação 6

Publicações 8
Convocações 8

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do(a) Município de Nova
Luzitânia, veiculado exclusivamente na
forma eletrônica, é uma publicação das
entidades  da  Administração  Direta  e
Indireta deste Município, sendo referidas
entidades  inteiramente  responsáveis
pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico
do(a)  Município  de  Nova  Luzitânia
poderão ser  consultadas através da
internet,  por  meio  do  seguinte
endereço eletrônico:
http://diariooficial.novaluzitania.sp.gov.br
As consultas e pesquisas são de acesso
gratuito  e  independente  de  qualquer
cadastro.

ENTIDADE

Município de Nova Luzitânia
Rua Pedro Pereira Dias , 119, Centro - Nova
Luzitânia/SP
CEP: 15340-000
Telefone: (17) 3483-9200

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



PORTARIA Nº. 10.222, DE  05/03/2020 
 

 

“Concede promoção funcional por mérito a servidora Ivete Domingos 

dos Santos Março”. 
 
 

LAERTE APARECIDO ROCHA, Prefeito do Município de Nova 

Luzitânia, Comarca de Nhandeara, Estado de São Paulo. 
 

 

Usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, Lei 

Complementar nº. 15, de 16/07/2010, conforme Processo nº. 314/2020. 
 

 

R E S O L V E:- 
 

Art. 1º. - Conceder a servidora “IVETE DOMINGOS DOS SANTOS 

MARÇO”, portadora do RG. nº. 20.676.400, ocupante do cargo de Diretor da Divisão administração 

e Finanças/Tesoureiro desta Prefeitura Municipal, promoção funcional por mérito à razão de cinco 

por cento sobre o vencimento pelo cargo conforme estabelecido pela Tabela 02 – Classe A – PFMCII, 

do Anexo VI, da Lei Complementar nº. 15, de 16 de julho de 2010, em virtude de ter concluído o 

curso Contabilidade na Associação Brasileira de Educação a Distância-ABED. 

Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Art. 3º.  - Dê-se Ciência e Cumpra-se. 

 

Nova Luzitânia, 05 de março de 2020. 

 

 

 

LAERTE APARECIDO ROCHA 

Prefeito Municipal 
 
 

 

Registrado neste Setor de Administração e publicado no Diário Oficial do Município. 
 
 

TEREZA DE SOUZA GAMA 

Chefe do Setor de Administração 

Portaria nº 5.527, de 02.ago.2010 

 
 
 
 
 
 

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 49Ter?a-feira, 10 de mar?o de 2020 Página 2 de 9

Atos Oficiais Portarias

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



PORTARIA Nº. 10.230, DE  09/03/2020 
 

“Concede férias regulamentares a servidora Municipal”. 
 

LAERTE APARECIDO ROCHA, Prefeito do Município de Nova 

Luzitânia, Comarca de Nhandeara, Estado de São Paulo. 
 
 

Usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e de 

conformidade com o artigo 175 e 181, da Lei Complementar nº. 

14/2010 de conformidade com o Processo nº. 1790/2019. 
 
 

R E S O L V E:- 
 

I – Conceder a servidora “DANIELE FAGUNDES JACÓ”, 

portadora do RG. nº. 43.366.479-4, ocupante do cargo de Farmacêutica desta Prefeitura 

Municipal, 10 (dez) dias de férias regulamentares em pecúnia, férias esta referente ao período 

aquisitivo de 20/04/2018 à 19/04/2019. 

II – Considerando o tramitado, homologo um dia de gozo férias 

regulamentares em 13/03/2020, completando a férias regulamentar de 30 (trinta) dias, 

concedida através da Portaria nº. 10.054, de 23/09/2019. 

III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

IV - Dê-se Ciência e Cumpra-se. 

Nova Luzitânia, 09 de março de 2020. 
 

 

 

 

LAERTE APARECIDO ROCHA 

Prefeito Municipal 

 

 

TIAGO VINÍCIUS SANTIAGO 

Diretor da Divisão de Saúde 
 

Registrada neste Setor de Administração e publicada por Edital em lugar de costume. Data 

supra. 

 

TEREZA DE SOUZA GAMA 

Chefe do Setor de Administração 

Portaria nº 5.527, de 02.ago.2010 
 

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 49Ter?a-feira, 10 de mar?o de 2020 Página 3 de 9

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LUZITÂNIA, ESTADO DE SÃO PAULO 

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO 

 

CONCEDENTE: Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia, Estado de São Paulo. 

 

PROPONENTE: Associação de Amigos do Autista de Araçatuba - AMA. 

 

OBJETO: O presente Termo de Parceria tem por objeto a formação de vínculo de 

cooperação por meio de Termo de Fomento, com vistas a realização de atividades de 

interesse público, cujo objetivo será fomentar e promover, de forma complementar, a 

execução de atividades relativas ao apoio, aprimoramento, desenvolvimento, manutenção 

e gerenciamento de ações da Saúde nas atividades desenvolvidas pela “Entidade”. 

 

VALOR R$: 5.760,00 

 

VIGÊNCIA: 02/02/2020 A 31/12/2020 

 

Nova Luzitânia, 09 de março de 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 49Ter?a-feira, 10 de mar?o de 2020 Página 4 de 9

Licitações e Contratos Contratos

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



 

JUSTIFICATIVA 

 

 

Referência: Inexigibilidade de chamamento público – Repasse ao Terceiro Setor – 

Termo de Fomento.  

Base legal: Art. 31 e 32, da Lei Federal nº. 13.019/2014 

 

Organização da Sociedade Civil/Proponente: Associação de Amigos do Autista de 

Araçatuba - AMA. 

CNPJ: 53.221.255/0015-46 

ENDEREÇO: Rua Dr. Pontes de Miranda 430 – morada dos Nobres na cidade de 

Araçatuba, Estado de São Paulo 

Objeto Proposto: O presente Termo de Parceria tem por objeto a formação de vínculo 

de cooperação por meio de Termo de Fomento, com vistas a realização de atividades de 

interesse público, cujo objetivo será fomentar e promover, de forma complementar, a 

execução de atividades relativas ao apoio, aprimoramento, desenvolvimento, manutenção 

e gerenciamento de ações da Saúde nas atividades desenvolvidas pela “Entidade”. 

Valor total do repasse: 5.760,00 

Tipo da Parceria: Fomento 

Justificativa pela inexigibilidade: a referida entidade há anos vem desenvolvendo 

atividades em parceria com o poder público municipal de maneira satisfatória. 

Nova Luzitânia, 09 de março de 2020 

 

LAERTE APARECIDO ROCHA 

           Prefeito Municipal 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 49Ter?a-feira, 10 de mar?o de 2020 Página 5 de 9

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



 

 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO – CONTRATO Nº. 019/2020  

 

LAERTE APARECIDO ROCHA, Prefeito do Município de Nova Luzitânia/SP, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 

conferidas, na forma da Lei. Faço publicar, na imprensa e nos locais próprios da Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia, conforme 

Parágrafo Único, do Artigo Nº. 61, Lei Federal Nº 8.666/93, o extrato: CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA LUZITANIA; CONTRATADO: 

GAMBARDELLA SERVIÇOS MEDICOS LTDA; CNPJ n°. 36.351.501/0001-60; PROCESSO N°. 1889/2019; PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2020; EDITAL 

Nº. 161/2020; OBJETO: Prestar serviços médicos de clínico geral. ASSINATURA: 09/03/2020; VIGÊNCIA: 08/03/2021. VALOR: R$ 

161.376,00. LAERTE APARECIDO ROCHA - Prefeito Municipal 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LUZITÂNIA - EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  

 

EDITAL N°. 165/2020 - PROCESSO Nº. 2477/2019 

PREGÃO PRESENCIAL n°. 007/2020 – LICITAÇÃO DIFERENCIADA COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME e EPP – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

OBJETO: Registro de preços para eventual e futura fornecimento de merenda escolar para o ano letivo de 2020. 

VALOR TOTAL: R$ 509.678,85 (quinhentos e nove mil seiscentos e setenta e oito reais e oitenta e cinco centavos). 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO: O Prefeito Municipal de NOVA LUZITÂNIA, usando das atribuições que lhes são conferidas, autoriza a 

contratação da empresa vencedora do certame e resolve HOMOLOGAR os objetos do processo licitatório citado acima; ITENS: 0101, 

0102, 0105, 0106, 0107, 0108 a empresa ALESSANDRO BOTELHO PANIFICADORA -ME, CNPJ nº. 07.934.544/0001-70, por apresentar o menor 

preço por item, totalizando R$ 44.575,00; ITENS: 0001, 0002, 0009, 0010, 0035, 0036, 0057, 0058, 0063, 0064, 0073, 0074, 0077, 

0078, 0079, 0080, 008, 0084, 0103, 0104, 0109, 0110, 0115, 0116, 0119, 0120, 0121, 0122, 0125, 0126, 0127, 0128 a empresa E L F 

COLLEONI COMERCIO DE FRIOS EIRELI EPP, CNPJ nº. 26.924.637/0001-68, por apresentar o menor preço por item, totalizando R$ 

69.958,60; ITENS: 0029, 0030, 0049, 0050, 0055, 0056, 0085, 0086, 0091, 0092 a empresa ELTON BENEDITO DOS SANTOS-ME, CNPJ nº. 

15.088.751/0001-89, por apresentar o menor preço por item, totalizando R$ 86.570,80; ITENS: 0015, 0016, 0039, 0040, 0041, 0042, 

0045, 0046, 0047, 0048, 0051, 0052, 0053, 0054, 0059, 0060, 006, 0062, 0065, 0066, 0069, 0070, 0081, 0082, 0087, 0088, 0089, 

0090, 0093, 0094, 0095, 0096, 0097, 0098, 009, 0100, 0113, 0114, 0117, 0118 a empresa IDELFONSO LOPES DA SILVA ME, CNPJ nº. 

18.099.214/0001-22, por apresentar o menor preço por item, totalizando R$ 42.886,50; 

ITENS: 0003, 0004, 0005, 0006, 0017, 0018, 0025, 0026, 0027, 0028, 0031, 0032, 0037, 0038, 0067, 0068, 007 

0072, 0075, 0076 a empresa J. M. P. DA SILVA & CIA LTDA - ME, CNPJ nº. 26.706.153/0001-42, por apresentar o menor preço por 

item, totalizando R$ 177.823,15; ITENS: 0007, 0008, 0011, 0012, 0013, 0014, 0019, 0020, 0021, 0022, 0023, 0024, 0033, 0034, 

0043, 0044, 012, 0124 a empresa M.P. DE CASTILHO & CIA LTDA - ME, CNPJ nº. 11.709.707/0001-98, por apresentar o menor preço por 

item, totalizando R$ 75.614,80 e ITENS 0111, 0112 a empresa SOLANGE APARECIDA VIEIRA FRIOS ME, CNPJ nº. 10.601.629/0001-40 por 

apresentar o menor preço por item, totalizando R$ 12.250,00, conforme classificação constante da ATA DE SESSÃO DE JULGAMENTO DE 

LANCES E DOCUMENTAÇÃO.  Nova Luzitânia(SP), 10 de março de 2020 - LAERTE APARECIDO ROCHA - PREFEITO MUNICIPAL 

 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – ATA Nº. 008/2020 

 

LAERTE APARECIDO ROCHA, Prefeito do Município de Nova Luzitânia/SP, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 

conferidas, na forma da Lei. Faço publicar, na imprensa e nos locais próprios da Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia, conforme 

Parágrafo Único, do Artigo Nº. 61, Lei Federal Nº 8.666/93, o extrato: CONTRATANTE: MUNICPIO DE NOVA LUZITANIA;  CONTRATADO: 

CONFORME ABAIXO: PROCESSO N.º 1825/2019; PREGÃO PRESENCIAL LICITAÇÃO DIFERENCIADA – COTA RESERVADA DE ATE 25% PARA ME e EPP Nº 

003/2020 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS; EDITAL Nº. 158/2020 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO 

PARCELADA DE PNEUS PARA A FROTA MUNICIPAL. ASSINATURA: 09/03/2020; VIGÊNCIA: 08/03/2021. LAERTE APARECIDO ROCHA - Prefeito 

Municipal – Empresa: CV TYRES EIRELI, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob no 28.888.423/0001-09 e Inscrição Estadual no 

258.487.518, com sede na rua 278, Nº. 118 – Sala 01, Edifício Exclusive Residente, Meia Praia – CEP 88220-000 – Itapema (SC), 

neste ato representada por sua proprietária a senhora CLECI VENDRUSCOLO, portadora do RG no. 2467281 SSP/SC e do C.P.F. nº. 

862.776.699-15, brasileira, solteira, empresária, residente e domiciliado na cidade de Concórdia (SC). TOTAL de R$ 116.434,45  

(cento e dezesseis mil quatrocentos e trinta e quatro reais e quarenta e cinco centavos).  

 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNID. MARCA QUANT.  VALOR UNIT.   VALOR TOTAL  

1 PNEU 12.5/80-18 UN SUPERGUIDER/R4 3 R$ 1.020,00 R$ 3.060,00 

3 PNEU 14.00-24 UN SPEEDWAYS SWT/G2 L2 5 R$ 1.820,00 R$ 9.100,00 

5 PNEU 14.9-24  UN SPEEDWAYS SWT/R1 2 R$ 1.300,00 R$ 2.600,00 

6 PNEU 17.5-25 UN SUPERGUIDER/G2 L2 2 R$ 2.390,00 R$ 4.780,00 

7 PNEU 17.5-25 E-3/L-3  UN PLUSWAY/E3 L3 3 R$ 2.618,00 R$ 7.854,00 

9 PNEU 175/70 R13  UN XBRI/PREMIUM 3 R$ 163,35 R$ 490,05 

11 PNEU 175/70 R14  UN OVATION/V02 30 R$ 203,00 R$ 6.090,00 

13 PNEU 18.4-30  UN SPEEDWAYS SWT/R1 5 R$ 2.270,00 R$ 11.350,00 

15 PNEU 185/65 R15  UN LINGLONG/HP010 20 R$ 220,00 R$ 4.400,00 

17 PNEU 205/70 R15 C UN THREEA/EFFTRAC 9 R$ 325,00 R$ 2.925,00 

19 PNEU 215/50 R17  UN TRIANGLE/TH201 6 R$ 333,33 R$ 1.999,98 

21 PNEU 215/75 R17,5  UN LINGLONG/LLF86 18 R$ 555,00 R$ 9.990,00 

23 PNEU 225/65 R16 C UN APTANY/RL023 12 R$ 419,56 R$ 5.034,72 

27 PNEU 275/80 R22,5  UN SPEEDMAX/S3 38 R$ 1.166,00 R$ 44.308,00 

33 PNEU 750 R16  UN GOODRIDE/CR960A 5 R$ 490,54 R$ 2.452,70 

TOTAL GERAL R$ 116.434,45 

 

 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – ATA Nº. 009/2020 

 

LAERTE APARECIDO ROCHA, Prefeito do Município de Nova Luzitânia/SP, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 

conferidas, na forma da Lei. Faço publicar, na imprensa e nos locais próprios da Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia, conforme 

Parágrafo Único, do Artigo Nº. 61, Lei Federal Nº 8.666/93, o extrato: CONTRATANTE: MUNICPIO DE NOVA LUZITANIA;  CONTRATADO: 

CONFORME ABAIXO: PROCESSO N.º 1825/2019; PREGÃO PRESENCIAL LICITAÇÃO DIFERENCIADA – COTA RESERVADA DE ATE 25% PARA ME e EPP Nº 

003/2020 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS; EDITAL Nº. 158/2020 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO 

PARCELADA DE PNEUS PARA A FROTA MUNICIPAL. ASSINATURA: 09/03/2020; VIGÊNCIA: 08/03/2021. LAERTE APARECIDO ROCHA - Prefeito 

Municipal – Empresa: M. P. DE CASTILHO & CIA LTDA ME, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob no 11.709.707/0001-98 e Inscrição 

Estadual no 481.055.834.110, com sede na rua Lisboa, nº. 1.986 – Centro – CEP 15340-000 – Nova Luzitânia (SP), neste ato 

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 49Ter?a-feira, 10 de mar?o de 2020 Página 6 de 9

Homologação / Adjudicação

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



representada por seu sócio proprietário o senhor MILTON PEREIRA DE CASTILHO, portador do RG no. 12.955.204 SSP/SP e do C.P.F. 

nº. 029.382.348-05, brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado na cidade de Nova Luzitânia (SP). TOTAL de R$ 

31.390,31  (trinta e um mil trezentos e noventa reais e trinta e um centavos).  

 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNID. MARCA QUANT.  VALOR UNIT.   VALOR TOTAL  

10 PNEU 175/70 R13  UN DUNLOP/PIRELLI 1  R$         189,18   R$              189,18  

12 PNEU 175/70 R14  UN DUNLOP/PIRELLI 10  R$         221,36   R$           2.213,60  

18 PNEU 205/70 R15 C  UN FALKEN 3  R$         356,49   R$           1.069,47  

20 PNEU 215/50 R17  UN DUNLOP 2  R$         333,33   R$              666,66  

28 PNEU 275/80 R22,5  UN PIRELLI 12  R$      1.415,70   R$         16.988,40  

30 PNEU 295/80 R22,5  UN PIRELLI 6  R$      1.521,23   R$           9.127,38  

32 PNEU 700 X 16  UN PIRELLI 1  R$         485,62   R$              485,62  

34 PNEU 750 R16  UN PIRELLI 1  R$         650,00   R$              650,00  

TOTAL GERAL  R$         31.390,31  
 

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 49Ter?a-feira, 10 de mar?o de 2020 Página 7 de 9

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



 

CONVOCAÇÃO  

A Divisão de Assistência Social de Nova Luzitânia convoca a seguinte candidata a vaga de bolsista para a 

Frente de Trabalho Municipal conforme classificação no Processo Administrativo nº 883/2018: 

Classificação Feminina 

Ordem 
Classificação 

Nº Inscrição Nome RG 

31º 74 Joselita Teodoro dos Santos 21.258.068-1 
 

Havendo interesse na vaga, a candidata deve se apresentar na Divisão de Assistência Social de Nova 

Luzitânia na Rua Pedro Pereira Dias, 1959, Centro, no dia 10/03/2020 das 08h às 11h e das 13h às 16h e 

obrigatoriamente apresentar os seguintes documentos: 

- Folha Resumo do Cadastro Único (Deve ser retirado pessoalmente pelo candidato no Setor de 

Cadastramento Único da Divisão de Assistência Social); 

- RG, CPF, Título de Eleitor, Certidão de Nascimento ou Casamento, Comprovante de Endereço. 

- Apresentação da Carteira de Carteira de Trabalho (Comprovação do último registro ou da carteira em 

branco). 

- Demonstrativo de Pagamento atualizado (Hollerith) de todas as pessoas que compõem o núcleo familiar  

Ficam advertidos que a não apresentação dos documentos acima solicitados, implicará na desclassificação 

imediata do inscrito. 

 

 

Nova Luzitânia, 09 de março de 2020. 

 

 

Ronivaldo Ribeiro Sanches 

Diretor da Divisão de Assistência Social       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 49Ter?a-feira, 10 de mar?o de 2020 Página 8 de 9

Publicações Convocações

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



 

 
  

CONVOCAÇÃO 

A Divisão de Assistência Social de Nova Luzitânia convoca a seguinte candidata a vaga de bolsista para a 

Frente de Trabalho Municipal conforme classificação no Processo Administrativo nº 883/2018: 

Classificação Feminina 

Ordem 
Classificação 

Nº Inscrição Nome RG 

32º 3 Ivonete Maria Piovezan Pereira 23.407.391-3 
 

Havendo interesse na vaga, a candidata deve se apresentar na Divisão de Assistência Social de Nova 

Luzitânia na Rua Pedro Pereira Dias, 1959, Centro, no dia 10/03/2020 das 08h às 11h e das 13h às 16h e 

obrigatoriamente apresentar os seguintes documentos: 

- Folha Resumo do Cadastro Único (Deve ser retirado pessoalmente pelo candidato no Setor de 

Cadastramento Único da Divisão de Assistência Social); 

- RG, CPF, Título de Eleitor, Certidão de Nascimento ou Casamento, Comprovante de Endereço. 

- Apresentação da Carteira de Carteira de Trabalho (Comprovação do último registro ou da carteira em 

branco). 

- Demonstrativo de Pagamento atualizado (Hollerith) de todas as pessoas que compõem o núcleo familiar  

Ficam advertidos que a não apresentação dos documentos acima solicitados, implicará na desclassificação 

imediata do inscrito. 

 

 

Nova Luzitânia, 09 de março de 2020. 

 

 

Ronivaldo Ribeiro Sanches 

Diretor da Divisão de Assistência Social       

 

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 49Ter?a-feira, 10 de mar?o de 2020 Página 9 de 9

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


